



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-30082025-265818
CG-DL-E-30082025-265818

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3842]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 28, 2025/भाद्र 6, 1947

No. 3842]

NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 28, 2025/BHADRA 6, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 अगस्त, 2025

का.आ. 3947(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3675(E) तारीख 29/08/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा झारखंड राज्य के पाकुर जिले में NH333A के कि.मी. 56.450 (धरमपुर मोर) से कि.मी. 93.050 (पाकुर) के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 05.01.2025 को "हिंदुस्तान", "दैनिक जागरण" एवं "दैनिक भास्कर" में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

झारखंड राज्य के पाकुर जिले में NH333A के कि.मी. 56.450 (धरमपुर मोर) से कि.मी. 93.050 (पाकुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: झारखंड			जिले का नाम: पाकुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: धरमपुर					
गांव का नाम: सोनाधुनी					
1	1	सरकारी (गैरमजरुआ खास)	जंगल झाड़ी	0.1243626	झारखंड सरकार
2	109	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0009713	मंडल मरांडी पिता-स्व0 घुघरी मरांडी, फुदन मरांडी व जरमन मरांडी व मनका मरांडी पिता- स्व0 मंडल मरांडी, माँझी मरांडी व बोखुल मरांडी व जेठा मरांडी पिता- स्व0 रूपई मरांडी, भेलु मरांडी पिता- जरमन मरांडी, जरमन मरांडी पिता-स्व0 सुना मरांडी, सोम मरांडी व एमपी मरांडी पिता- स्व0 छोटा भेलु मरांडी इसमल मरांडी व बड़का मरांडी पिता-स्व0 सोमे मरांडी, पंडित मरांडी पिता-स्व0 शंखो मरांडी।
3	110	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.013274	चन्द्रान मुर्मू पिता-स्व0 सोवान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता- स्व0 सोनाराम मुर्मू, दुर्गी

					टुडू पति- स्व० मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता- स्व० सोबान मुर्मू।
4	111	सरकारी (गैरमजरुआ खास)	झाड़ी जंगल	0.0153784	झारखंड सरकार
5	112	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0373938	चन्द्रान मुर्मू पिता- स्व० सोबान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता- स्व० सोनाराम मुर्मू, दुर्गी टुडू पति- स्व० मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता- स्व० सोबान मुर्मू।
6	113	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0572643	चन्द्रान मुर्मू पिता- स्व० सोबान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता- स्व० सोनाराम मुर्मू, दुर्गी टुडू पति- स्व० मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता- स्व० सोबान मुर्मू।
7	114	सरकारी (गैरमजरुआ खास)	पत्थर पतित	0.0049777	झारखंड सरकार
8	164	सरकारी (गैरमजरुआ खास)	रास्ता	0.0309996	झारखंड सरकार
9	17	सरकारी (गैरमजरुआ आम)	जंगल	0.0421692	झारखंड सरकार
10	187	निजी (रैयती)	बाड़ी 1	0.0076892	बबलु मरांडी व छोटका मरांडी व होपना मरांडी पिता- स्व० लूंगरा मरांडी।
11	188	निजी (रैयती)	बाड़ी 1	0.0134763	सामु हेम्ब्रम व रसका हेम्ब्रम पिता- स्व० धरता हेम्ब्रम, अनपा हेम्ब्रम पिता- स्व० परतु हेम्ब्रम, लखीराम हेम्ब्रम पिता- चण्डो हेम्ब्रम, मरांगमय हाँसदा पति- स्व० परतु हेम्ब्रम, होपना हेम्ब्रम पिता- स्व० सुडू हेम्ब्रम।

12	189	निजी (रैयती)	बाड़ी 1	0.0178875	छोटाराय टुडू पिता-चेडे टुडू।
13	190	निजी (रैयती)	बाड़ी 1	0.025779	चन्द्रान मुर्मू पिता-स्व0 सोबान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता- स्व0 सोनाराम मुर्मू, दुर्गी टुडू पति- स्व0 मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता- स्व0 सोबान मुर्मू।
14	191	निजी (रैयती)	बाड़ी 1	0.0223796	लिलु हेम्ब्रम पिता-स्व0 लुखीराम टुडू, लखीन्दर मुर्मू पिता-स्व0 चुनकू मुर्मू, सुरुज मरांडी पति- स्व0 शंखो मुर्मू, शिव मुर्मू पिता- स्व0 शंखो मुर्मू, बाहा हाँसदा पति-स्व0 लुखीराम हाँसदा।
15	194	निजी (रैयती)	बाड़ी 1	0.0160664	चन्द्रान मुर्मू पिता-स्व0 सोबान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता- स्व0 सोनाराम मुर्मू, दुर्गी टुडू पति- स्व0 मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता- स्व0 सोबान मुर्मू।
16	195	निजी (रैयती)	बाड़ी 1	0.1008903	लालु मराण्डी व जुरगा मरांडी व शंखो मरांडी पिता- स्व0 मगात मरांडी, लुखीराम मरांडी पिता- स्व0 गुमाय मरांडी, टुडू मरांडी व सोम मरांडी पिता- स्व0 झाबु मरांडी।
17	196	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.023796	चन्द्रान मुर्मू पिता-स्व0 सोबान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता- स्व0 सोनाराम मुर्मू, दुर्गी टुडू पति- स्व0 मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व

					लीला मुर्मू पिता- स्व0 सोबान मुर्मू।
18	197	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0222987	चन्द्रान मुर्मू पिता- स्व0 सोबान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता- स्व0 सोनाराम मुर्मू, दुर्गी दुडू पति- स्व0 मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता- स्व0 सोबान मुर्मू।
19	198	सरकारी (गैरमजरुआ खास)	सड़क	1.4558883	झारखंड सरकार
20	199	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.157588	लालु मराण्डी व जुरगा मरांडी व शंखो मरांडी पिता- स्व0 मगात मरांडी, लुखीराम मरांडी पिता- स्व0 गुमाय मरांडी, दुडू मरांडी व सोम मरांडी पिता- स्व0 झाबु मरांडी।
21	2	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.1057871	डोमन हाँसदा पिता- चुनू हाँसदा, नन्दू दुडू पिता- हलू दुडू।
22	200	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0074868	लालु मराण्डी व जुरगा मरांडी व शंखो मरांडी पिता- स्व0 मगात मरांडी।
23	209	सरकारी (गैरमजरुआ)	रास्ता	0.0003642	झारखंड सरकार
24	219	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0712667	लालु मराण्डी व जुरगा मरांडी व शंखो मरांडी पिता- स्व0 मगात मरांडी।
25	220	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0002833	भीम सोरेन व सिंगराय सोरेन व रसीक सोरेन पिता- स्व0 पिथो सोरेन।
26	221	सरकारी (गैरमजरुआ खास)	पुरातन पतित	0.0518818	झारखंड सरकार
27	222	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0009713	भीम सोरेन व सिंगराय सोरेन व रसीक सोरेन पिता- स्व0 पिथो सोरेन।

28	223	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.001983	भीम सोरेन व सिंगराय सोरेन व रसीक सोरेन पिता- स्व0 पिथो सोरेन।
29	224	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0058681	डोमन हाँसदा पिता- चुनू हाँसदा, नन्दू टुडू पिता- हलू टुडू।
30	225	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0134763	सोमाय मरांडी पिता- स्व0 चुनका मरांडी, माँझी मरांडी व बाबुधन मरांडी पिता- स्व0 सोमाय मरांडी, बिरजु मरांडी व सोमाय मरांडी पिता- स्व0 बड़दुम मरांडी।
31	226	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.2758802	मंडल मरांडी पिता- स्व0 घुघरी मरांडी, फुदन मरांडी व जरमन मरांडी व मनका मरांडी पिता- स्व0 मंडल मरांडी, माँझी मरांडी व बोखुल मरांडी व जेठा मरांडी पिता- स्व0 रूपई मरांडी, भेलु मरांडी पिता- जरमन मरांडी, जरमन मरांडी पिता- स्व0 सुना मरांडी, सोम मरांडी व एमपी मरांडी पिता- स्व0 छोटो भेलु मरांडी इसमल मरांडी व बड़का मरांडी पिता- स्व0 सोमे मरांडी, पंडित मरांडी पिता- स्व0 शंखो मरांडी।
32	227	निजी (रैयती)	धानी 3	0.1060704	सिदो हेम्ब्रम पिता- स्व0 सुगन हेम्ब्रम, सुशीला हेम्ब्रम पिता- स्व0 लुखीराम हेम्ब्रम, दुबु हेम्ब्रम व गिरीश हेम्ब्रम व बाबूजी हेम्ब्रम पिता- स्व0 ईश्वर हेम्ब्रम, मताल हेम्ब्रम व बाबुलाल हेम्ब्रम पिता- स्व0

					ठाकुर हेम्रम।
33	228	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.1705787	सिदो हेम्रम पिता- स्व0 सुगन हेम्रम, सुशीला हेम्रम पिता- स्व0 लुखीराम हेम्रम, दुबु हेम्रम व गिरीश हेम्रम व बाबूजी हेम्रम पिता- स्व0 ईश्वर हेम्रम, मताल हेम्रम व बाबुलाल हेम्रम पिता- स्व0 ठाकुर हेम्रम।
34	229	निजी (रैयती)	धानी 2	0.0604614	सिदो हेम्रम पिता- स्व0 सुगन हेम्रम, सुशीला हेम्रम पिता- स्व0 लुखीराम हेम्रम, दुबु हेम्रम व गिरीश हेम्रम व बाबूजी हेम्रम पिता- स्व0 ईश्वर हेम्रम, मताल हेम्रम व बाबुलाल हेम्रम पिता- स्व0 ठाकुर हेम्रम।
35	24	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0305949	साधू हेम्रम व सुराई हेम्रम व लखन हेम्रम व लालो हेम्रम पिता- स्व0 उदय हेम्रम।
36	243	निजी (रैयती)	धानी 1	0.1516795	सिदो हेम्रम पिता- स्व0 सुगन हेम्रम, सुशीला हेम्रम पिता- स्व0 लुखीराम हेम्रम, दुबु हेम्रम व गिरीश हेम्रम व बाबूजी हेम्रम पिता- स्व0 ईश्वर हेम्रम, मताल हेम्रम व बाबुलाल हेम्रम पिता- स्व0 ठाकुर हेम्रम।
37	244	निजी (रैयती)	धानी 3	0.0388911	चन्द्रान मुर्मू पिता- स्व0 सोवान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता- स्व0 सोनाराम मुर्मू, दुर्गी दुडू पति- स्व0 मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता- स्व0

					सोबान मुर्मू।
38	246	निजी (रैयती)	धानी 2	0.0066775	चन्द्रान मुर्मू पिता- स्व0 सोबान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता- स्व0 सोनाराम मुर्मू, दुर्गी टुडू पति- स्व0 मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता- स्व0 सोबान मुर्मू।
39	249	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.1388911	चन्द्रान मुर्मू पिता- स्व0 सोबान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता- स्व0 सोनाराम मुर्मू, दुर्गी टुडू पति- स्व0 मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता- स्व0 सोबान मुर्मू।
40	25	सरकारी (गैरमजरुआ खास)	पुरातन पतित	0.001376	झारखंड सरकार
41	288	निजी (रैयती)	धानी1	0.0501821	प्रधानि जोत
42	289	निजी (रैयती)	धानी 3	0.0208822	सोमाय मरांडी पिता- स्व0 चुनका मरांडी, माँझी मरांडी व बाबुधन मरांडी पिता- स्व0 सोमाय मरांडी, बिरजु मरांडी व सोमाय मरांडी पिता- स्व0 बड़दुम मरांडी।
43	290	सरकारी (गैरमजरुआ खास)	पत्थर पतित	0.0007689	झारखंड सरकार
44	3	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.032497	रावण मुर्मू पिता- स्व0 जेठा मुर्मू।
45	318	सरकारी (गैरमजरुआ खास)	रास्ता	0.0170781	झारखंड सरकार
46	398	सरकारी (गैरमजरुआ खास)	गौचर	0.0323756	झारखंड सरकार
47	399	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0259814	बबलु मरांडी व छोटका मरांडी व होपना मरांडी पिता- स्व0 लूंगरा मरांडी।
48	4	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0243626	रावण मुर्मू पिता- स्व0 जेठा मुर्मू।

49	400	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0299879	बबलु मरांडी व छोटका मरांडी व होपना मरांडी पिता- स्व0 लूंगरा मरांडी।
50	401	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0275597	डोमन हाँसदा पिता- चुनू हाँसदा, नन्दू टुडू पिता- हलू टुडू।
51	405	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0223796	मंडल मरांडी पिता- स्व0 घुघरी मरांडी, फुदन मरांडी व जरमन मरांडी व मनका मरांडी पिता- स्व0 मंडल मरांडी, माँझी मरांडी व बोखुल मरांडी व जेठा मरांडी पिता- स्व0 रूपई मरांडी, भेलु मरांडी पिता- जरमन मरांडी, जरमन मरांडी पिता- स्व0 सुना मरांडी, सोम मरांडी व एमपी मरांडी पिता- स्व0 छोटा भेलु मरांडी इसमल मरांडी व बड़का मरांडी पिता- स्व0 सोमे मरांडी, पंडित मरांडी पिता- स्व0 शंखो मरांडी।
52	406	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.011291	चन्द्रान मुर्मू पिता- स्व0 सोबान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता- स्व0 सोनाराम मुर्मू, दुर्गी टुडू पति- स्व0 मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता- स्व0 सोबान मुर्मू।
53	411	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0088628	चन्द्रान मुर्मू पिता- स्व0 सोबान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता- स्व0 सोनाराम मुर्मू, दुर्गी टुडू पति- स्व0 मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता- स्व0 सोबान मुर्मू।

54	412	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0085795	सिनान हेम्ब्रम पिता- स्व0 किशुन हेम्ब्रम, सोमे हेम्ब्रम पिता- स्व0 पाण्डु हेम्ब्रम, पाण्डु हेम्ब्रम पिता- स्व0 कार्तिक हेम्ब्रम, सिनान हेम्ब्रम पति- स्व0 किसुन हेम्ब्रम, मरांगमय मुर्मू पति- स्व0 सोबान हेम्ब्रम, रामधन हेम्ब्रम पिता- स्व0 छोटो हेम्ब्रम, परबित हेम्ब्रम पिता- स्व0 सिंगराय हेम्ब्रम।
55	421	निजी (रैयती)	धानी 3	0.0678673	लुखीराम मुर्मू व स्वाधिन मुर्मू पिता- स्व0 पिथो मुर्मू, बुधराय मुर्मू पिता- बड़का मुर्मू, मुंशी मुर्मू व काला मुर्मू पिता- स्व0 शिवचरण मुर्मू।
56	422	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.115176	साबुधन टुडू व जोसेफ टुडू व रमेश टुडू पिता- स्व0 गोपीन टुडू, चन्दन टुडू पिता- स्व0 भागरीथ टुडू, मंगल टुड व किस्टु टुडू व बुधराय टुडू व मंदरीया टुडू पिता- स्व0 ठाकुर टुडू, रामचरण टुडू पिता- स्व0 गोपाल टुडू, मोहन टुडू पिता- स्व0 भादा टुडू।
57	423	सरकारी (गैरमजरुआ खास)	जंगल	0.1260623	झारखंड सरकार
58	429	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0966815	सोमाय मरांडी पिता- स्व0 चुनका मरांडी, माँझी मरांडी व बाबुधन मरांडी पिता- स्व0 सोमाय मरांडी, बिरजु मरांडी व सोमाय मरांडी पिता- स्व0 बड़दुम मरांडी।
59	460	सरकारी (गैरमजरुआ)	झाड़ी जंगल	0.0290975	झारखंड सरकार

60	464	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0134763	रावण मुर्मू पिता- स्व0 जेठा मुर्मू।
61	465	सरकारी (गैरमजरुआ आम)	जंगल	0.6885876	झारखंड सरकार
62	466	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.1163901	शिवु मुर्मू व गणेश मुर्मू पिता- स्व0 उदय मुर्मू।
63	469	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0974909	भादा मुर्मू पिता- शितला मुर्मू।
64	472	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0259814	साबुधन टुडू व जोसेफ टुडू व रमेश टुडू पिता- स्व0 गोपीन टुडू, चन्दन टुडू पिता- स्व0 भागरीथ टुडू, मंगल टुडू व किस्टु टुडू व बुधराय टुडू व मंदरीया टुडू पिता- स्व0 ठाकुर टुडू, रामचरण टुडू पिता- स्व0 गोपाल टुडू, मोहन टुडू पिता- स्व0 भादा टुडू।
65	473	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0394982	साबुधन टुडू व जोसेफ टुडू व रमेश टुडू पिता- स्व0 गोपीन टुडू, चन्दन टुडू पिता- स्व0 भागरीथ टुडू, मंगल टुडू व किस्टु टुडू व बुधराय टुडू व मंदरीया टुडू पिता- स्व0 ठाकुर टुडू, रामचरण टुडू पिता- स्व0 गोपाल टुडू, मोहन टुडू पिता- स्व0 भादा टुडू।
66	474	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0679887	चन्द्रान मुर्मू पिता- स्व0 सोवान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता- स्व0 सोनाराम मुर्मू, दुर्गी टुडू पति- स्व0 मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता- स्व0 सोवान मुर्मू।
67	475	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0114933	लालु मराण्डी व जुरगा मरांडी व शंखो मरांडी

					पिता- स्व० मंगात मरांडी।
68	478	निजी (रैयती)	धानी 3	0.0084986	शंकर टुडू पिता- स्व० चुनकु टुडू, बड़ा जिठु टुडू पिता- गोपाल टुडू।
69	484	निजी (रैयती)	बाड़ी 1	0.0135977	रावण मुर्मू पिता- स्व० जेठा मुर्मू।
70	486	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0197896	डोमन हाँसदा पिता- चुनू हाँसदा, नन्दू टुडू पिता- हलू टुडू।
71	487	सरकारी (गैरमजरुआ खास)	नाला	0.101983	झारखंड सरकार
72	5	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.1173614	चन्द्रान मुर्मू पिता- स्व० सोवान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता- स्व० सोनाराम मुर्मू, दुर्गी टुडू पति- स्व० मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता- स्व० सोवान मुर्मू।
73	58	निजी (रैयती)	धानी 2	0.0023877	लालु मराण्डी व जुरगा मरांडी व शंखो मरांडी पिता- स्व० मंगात मरांडी।
74	6	निजी (रैयती)	धानी 3	0.0109672	साबुधन टुडू व जोसेफ टुडू व रमेश टुडू पिता- स्व० गोपीन टुडू, चन्दन टुडू पिता- स्व० भागरीथ टुडू, मंगल टुडू व किस्टु टुडू व बुधराय टुडू व मंदरीया टुडू पिता- स्व० ठाकुर टुडू, रामचरण टुडू पिता- स्व० गोपाल टुडू, मोहन टुडू पिता- स्व० भादा टुडू।
75	61	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0717928	साबुधन टुडू व जोसेफ टुडू व रमेश टुडू पिता- स्व० गोपीन टुडू, चन्दन टुडू पिता- स्व० भागरीथ टुडू, मंगल टुडू व किस्टु टुडू व बुधराय टुडू व

					मंदरीया टुडू पिता- स्व0 ठाकुर टुडू, रामचरण टुडू पिता- स्व0 गोपाल टुडू, मोहन टुडू पिता- स्व0 भादा टुडू।
76	62	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0329826	साबुधन टुडू व जोसेफ टुडू व रमेश टुडू पिता- स्व0 गोपीन टुडू, चन्दन टुडू पिता- स्व0 भागरीथ टुडू, मंगल टुड व किस्टु टुडू व बुधराय टुडू व मंदरीया टुडू पिता- स्व0 ठाकुर टुडू, रामचरण टुडू पिता- स्व0 गोपाल टुडू, मोहन टुडू पिता- स्व0 भादा टुडू।
77	69	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0078915	लुखीराम मुर्मू व स्वाधिन मुर्मू पिता- स्व0 पिथो मुर्मू, बुधराय मुर्मू पिता- बड़का मुर्मू, मुंशी मुर्मू व काला मुर्मू पिता- स्व0 शिवचरण मुर्मू।
78	7	निजी (रैयती)	धानी 3	0.0004856	डोमन सोरेन व दीपु सोरेन व ठाकुर सोरेन व सुराई सोरेन पिता- गरभू सोरेन।
79	71	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.054998	चन्द्रान मुर्मू पिता- स्व0 सोबान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता- स्व0 सोनाराम मुर्मू, दुर्गी टुडू पति- स्व0 मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता- स्व0 सोबान मुर्मू।
80	72	सरकारी (गैरमजरुआ खास)	झाड़ी जंगल	0.0460947	झारखंड सरकार
81	73	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0135977	लुखीराम मुर्मू व स्वाधिन मुर्मू पिता- स्व0 पिथो मुर्मू, बुधराय मुर्मू पिता-

					बड़का मुर्मू, मुंशी मुर्मू व काला मुर्मू पिता-स्व० शिवचरण मुर्मू।
82	74	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0134763	लुखीराम मुर्मू व स्वाधिन मुर्मू पिता-स्व० पिथो मुर्मू, बुधराय मुर्मू पिता-बड़का मुर्मू, मुंशी मुर्मू व काला मुर्मू पिता-स्व० शिवचरण मुर्मू।
83	75	सरकारी (गैरमजरुआ खास)	पत्थर पतित	0.0077701	झारखंड सरकार
84	76	निजी (रैयती)	धानी 3	0.0196682	चन्द्रान मुर्मू पिता-स्व० सोबान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता-स्व० सोनाराम मुर्मू, दुर्गी टुडू पति-स्व० मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता-स्व० सोबान मुर्मू।
85	78	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.026467	चन्द्रान मुर्मू पिता-स्व० सोबान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता-स्व० सोनाराम मुर्मू, दुर्गी टुडू पति-स्व० मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता-स्व० सोबान मुर्मू।
86	849	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0272764	लिलु हेम्ब्रम पिता-स्व० लुखीराम टुडू, लखीन्दर मुर्मू पिता-स्व० चुनकू मुर्मू, सुरूज मरांडी पति-स्व० शंखो मुर्मू, शिव मुर्मू पिता-स्व० शंखो मुर्मू, बाहा हाँसदा पति-स्व० लुखीराम हाँसदा।
87	855	निजी (रैयती)	बाड़ी 1	0.0368677	सामु हेम्ब्रम व रसका हेम्ब्रम पिता-स्व० धरता हेम्ब्रम, अनपा हेम्ब्रम पिता-स्व० परतु हेम्ब्रम, लखीराम

					हेम्ब्रम पिता- चण्डो हेम्ब्रम, मरांगमय हाँसदा पति- स्व0 परतु हेम्ब्रम, होपना हेम्ब्रम पिता- स्व0 सुडू हेम्ब्रम।
88	857	निजी (रैयती)	बाड़ी 1	0.0399838	बबलु मरांडी व छोटका मरांडी व होपना मरांडी पिता- स्व0 लुंगरा मरांडी।
89	858	निजी (रैयती)	बाड़ी 1	0.0356941	रूबिन सोरेन पिता- स्व0 पिथो सोरेन, साईबा सोरेन पिता- स्व0 एतवार सोरेन, धन सोरेन पिता- स्व0 माँझो सोरेन।
90	859	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0328612	लालु मराण्डी व जुरगा मरांडी व शंखो मरांडी पिता- स्व0 मंगात मरांडी।
91	860	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0360987	भादा मुर्मू पिता- शितला मुर्मू।
92	861	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0215702	सिदो हेम्ब्रम पिता- स्व0 सुगन हेम्ब्रम, सुशीला हेम्ब्रम पिता- स्व0 लुखीराम हेम्ब्रम, दुबु हेम्ब्रम व गिरीश हेम्ब्रम व बाबूजी हेम्ब्रम पिता- स्व0 ईश्वर हेम्ब्रम, मताल हेम्ब्रम व बाबुलाल हेम्ब्रम पिता- स्व0 ठाकुर हेम्ब्रम।
93	862	सरकारी (गैरमजरुआ खास)	सड़क	0.3332659	झारखंड सरकार
94	863	निजी (रैयती)	बाड़ी 1	0.0084986	बबलु मरांडी व छोटका मरांडी व होपना मरांडी पिता- स्व0 लुंगरा मरांडी।
95	864	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0150951	रूबिन सोरेन पिता- स्व0 पिथो सोरेन, साईबा सोरेन पिता- स्व0 एतवार सोरेन, धन सोरेन पिता- स्व0 माँझो सोरेन।

96	865	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0106839	लालु मराण्डी व जुरगा मरांडी व शंखो मरांडी पिता- स्व0 मंगात मरांडी।
97	866	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0232699	मंडल मरांडी पिता- स्व0 घुघरी मरांडी, फुदन मरांडी व जरमन मरांडी व मनका मरांडी पिता- स्व0 मंडल मरांडी, माँझी मरांडी व बोखुल मरांडी व जेठा मरांडी पिता- स्व0 रूपई मरांडी, भेलु मरांडी पिता- जरमन मरांडी, जरमन मरांडी पिता- स्व0 सुना मरांडी, सोम मरांडी व एमपी मरांडी पिता- स्व0 छोटो भेलु मरांडी इसमल मरांडी व बड़का मरांडी पिता- स्व0 सोमे मरांडी, पंडित मरांडी पिता- स्व0 शंखो मरांडी।
98	87	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0167948	चन्द्रान मुर्मू पिता- स्व0 सोबान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता- स्व0 सोनाराम मुर्मू, दुर्गी टुडू पति- स्व0 मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता- स्व0 सोबान मुर्मू।
99	870	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.034399	सोम मरांडी व माँझी मरांडी व शंखो मरांडी पिता- बड़का मरांडी।
100	871	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0107649	मंडल मरांडी पिता- स्व0 घुघरी मरांडी, फुदन मरांडी व जरमन मरांडी व मनका मरांडी पिता- स्व0 मंडल मरांडी, माँझी मरांडी व बोखुल मरांडी व जेठा मरांडी पिता- स्व0 रूपई

					मरांडी, भेलु मरांडी पिता- जरमन मरांडी, जरमन मरांडी पिता- स्व० सुना मरांडी, सोम मरांडी व एमपी मरांडी पिता- स्व० छोटा भेलु मरांडी इसमल मरांडी व बड़का मरांडी पिता- स्व० सोमे मरांडी, पंडित मरांडी पिता- स्व० शंखो मरांडी।
101	88	निजी (रैयती)	धानी 1	0.0411979	चन्द्रान मुर्मू पिता- स्व० सोबान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता- स्व० सोनाराम मुर्मू, दुर्गी दुडू पति- स्व० मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता- स्व० सोबान मुर्मू।
102	883	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0577904	सिनान हेम्ब्रम पिता- स्व० किशुन हेम्ब्रम, सोमे हेम्ब्रम पिता- स्व० पाण्डु हेम्ब्रम, पाण्डु हेम्ब्रम पिता- स्व० कार्तिक हेम्ब्रम, सिनान हेम्ब्रम पति- स्व० किशुन हेम्ब्रम, मरांगमय मुर्मू पति- स्व० सोबान हेम्ब्रम, रामधन हेम्ब्रम पिता- स्व० छोटा हेम्ब्रम, परबित हेम्ब्रम पिता- स्व० सिंगराय हेम्ब्रम।
103	884	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0676649	सिनान हेम्ब्रम पिता- स्व० किशुन हेम्ब्रम, सोमे हेम्ब्रम पिता- स्व० पाण्डु हेम्ब्रम, पाण्डु हेम्ब्रम पिता- स्व० कार्तिक हेम्ब्रम, सिनान हेम्ब्रम पति- स्व० किशुन हेम्ब्रम, मरांगमय मुर्मू पति- स्व० सोबान हेम्ब्रम, रामधन हेम्ब्रम पिता-

					स्व० छोटो हेम्ब्रम, परबित हेम्ब्रम पिता- स्व० सिंगराय हेम्ब्रम।
104	885	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0645892	सिनान हेम्ब्रम पिता- स्व० किशुन हेम्ब्रम, सोमे हेम्ब्रम पिता- स्व० पाण्डु हेम्ब्रम, पाण्डु हेम्ब्रम पिता- स्व० कार्तिक हेम्ब्रम, सिनान हेम्ब्रम पति- स्व० किसुन हेम्ब्रम, मरांगमय मुर्मू पति- स्व० सोबान हेम्ब्रम, रामधन हेम्ब्रम पिता- स्व० छोटो हेम्ब्रम, परबित हेम्ब्रम पिता- स्व० सिंगराय हेम्ब्रम।
105	887	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0844597	जेठु टुडू पिता- स्व० गोपाल टुडू, बबलू मरांडी व छोटका मरांडी व होपना मरांडी पिता- स्व० लुंगडा मरांडी।
106	888	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0689599	भीम सोरेन व सिंगराय सोरेन व रसीक सोरेन पिता- स्व० पिथो सोरेन।
107	89	निजी (रैयती)	धानी 3	0.0020639	चन्द्रान मुर्मू पिता- स्व० सोवान मुर्मू, सुशील मुर्मू व शिकर मुर्मू पिता- स्व० सोनाराम मुर्मू, दुर्गी टुडू पति- स्व० मदन मुर्मू, भूदेव मुर्मू व लीला मुर्मू पिता- स्व० सोबान मुर्मू।
108	890	निजी (रैयती)	बाड़ी 1	0.0597734	लुखीराम मुर्मू व स्वाधिन मुर्मू पिता- स्व० पिथो मुर्मू, बुधराय मुर्मू पिता- बड़का मुर्मू, मुंशी मुर्मू व काला मुर्मू पिता- स्व० शिवचरण मुर्मू।
109	892	निजी (रैयती)	बाड़ी 1	0.0440712	सुगदा मुर्मू पिता- मागात मुर्मू।

110	894	निजी (रैयती)	बाड़ी 1	0.0091866	साबुधन टुडू व जोसेफ टुडू व रमेश टुडू पिता-स्व0 गोपीन टुडू, चन्दन टुडू पिता-स्व0 भागरीथ टुडू, मंगल टुडू व किस्टु टुडू व बुधराय टुडू व मंदरीया टुडू पिता-स्व0 ठाकुर टुडू, रामचरण टुडू पिता-स्व0 गोपाल टुडू, मोहन टुडू पिता-स्व0 भादा टुडू।
111	895	निजी (रैयती)	बाड़ी 1	0.0209632	साबुधन टुडू व जोसेफ टुडू व रमेश टुडू पिता-स्व0 गोपीन टुडू, चन्दन टुडू पिता-स्व0 भागरीथ टुडू, मंगल टुडू व किस्टु टुडू व बुधराय टुडू व मंदरीया टुडू पिता-स्व0 ठाकुर टुडू, रामचरण टुडू पिता-स्व0 गोपाल टुडू, मोहन टुडू पिता-स्व0 भादा टुडू।
112	921	निजी (रैयती)	धानी 3	0.0094699	सिनान हेम्ब्रम पिता-स्व0 किशुन हेम्ब्रम, सोमे हेम्ब्रम पिता-स्व0 पाण्डु हेम्ब्रम, पाण्डु हेम्ब्रम पिता-स्व0 कार्तिक हेम्ब्रम, सिनान हेम्ब्रम पति-स्व0 किशुन हेम्ब्रम, मरांगमय मुर्मू पति-स्व0 सोबान हेम्ब्रम, रामधन हेम्ब्रम पिता-स्व0 छोटो हेम्ब्रम, परबित हेम्ब्रम पिता-स्व0 सिंगराय हेम्ब्रम।
113	924	निजी (रैयती)	धानी 3	0.0387697	सिनान हेम्ब्रम पिता-स्व0 किशुन हेम्ब्रम, सोमे हेम्ब्रम पिता-स्व0 पाण्डु हेम्ब्रम, पाण्डु हेम्ब्रम पिता-स्व0 कार्तिक हेम्ब्रम,

					सिनान हेम्ब्रम पति- स्व0 किसुन हेम्ब्रम, मरांगमय मुर्मू पति- स्व0 सोबान हेम्ब्रम, रामधन हेम्ब्रम पिता- स्व0 छोटी हेम्ब्रम, परबित हेम्ब्रम पिता- स्व0 सिंगराय हेम्ब्रम।
114	925	निजी (रैयती)	धानी 3	0.0763658	सिनान हेम्ब्रम पिता- स्व0 किशुन हेम्ब्रम, सोमे हेम्ब्रम पिता- स्व0 पाण्डु हेम्ब्रम, पाण्डु हेम्ब्रम पिता- स्व0 कार्तिक हेम्ब्रम, सिनान हेम्ब्रम पति- स्व0 किसुन हेम्ब्रम, मरांगमय मुर्मू पति- स्व0 सोबान हेम्ब्रम, रामधन हेम्ब्रम पिता- स्व0 छोटी हेम्ब्रम, परबित हेम्ब्रम पिता- स्व0 सिंगराय हेम्ब्रम।
115	94	सरकारी (गैरमजरुआ खास)	नाला	0.0170781	झारखंड सरकार
116	943	निजी (रैयती)	धानी 3	0.0848644	सिनान हेम्ब्रम पिता- स्व0 किशुन हेम्ब्रम, सोमे हेम्ब्रम पिता- स्व0 पाण्डु हेम्ब्रम, पाण्डु हेम्ब्रम पिता- स्व0 कार्तिक हेम्ब्रम, सिनान हेम्ब्रम पति- स्व0 किसुन हेम्ब्रम, मरांगमय मुर्मू पति- स्व0 सोबान हेम्ब्रम, रामधन हेम्ब्रम पिता- स्व0 छोटी हेम्ब्रम, परबित हेम्ब्रम पिता- स्व0 सिंगराय हेम्ब्रम।
117	946	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0120599	जेठु टुडू पिता- स्व0 गोपाल टुडू।
118	947	निजी (रैयती)	धानी 3	0.0235937	जेठु टुडू पिता- स्व0 गोपाल टुडू।
119	948	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0105625	जेठु टुडू पिता- स्व0 गोपाल टुडू।
120	949	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.056981	बामना पहाड़िया

					पिता- बागा पहाड़िया।
121	950	सरकारी (गैरमजरुआ खास)	सड़क	0.280777	झारखंड सरकार
122	951	निजी (रैयती)	धानी 3	0.2605828	जेठु टुडू पिता- स्व0 गोपाल टुडू।
123	952	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0520842	देवी पहाड़िन पति- देवा पहाड़िया, जलिया पहाड़िया व गान्दे पहाड़िया व गुहिया पहाड़िया पिता- बागा पहाड़िया, सिंगा पहाड़िया पिता- बैदा पहाड़िया।
124	955	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0501821	बामना पहाड़िया पिता- बागा पहाड़िया।
125	956	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0283691	बामना पहाड़िया पिता- बागा पहाड़िया।
126	957	निजी (रैयती)	बाड़ी 2	0.0095913	देवी पहाड़िन पति- देवा पहाड़िया, जलिया पहाड़िया व गान्दे पहाड़िया व गुहिया पहाड़िया पिता- बागा पहाड़िया, सिंगा पहाड़िया पिता- बैदा पहाड़िया।
Total				8.0245648	

[फा. सं. RW/Ranchi/LA/km.42.200 to Km.94.900/NH-333A/JHR/2021-2022/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th August, 2025

S.O. 3947(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 3675(E) Dated:29/08/2024, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/Two lane with paved shoulder/four laning etc.), Maintenance, management and operation of NH333A in the stretch of land from Km. 56.450 (Dharampur More) to Km. 93.050 (Pakur) in the district of PAKUR in the state of JHARKHAND, hereby declares its intention to acquire such land.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan”, “Dainik Jagaran” and “Dainik Bhaskar” on dated 05.01.2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH333A in the stretch of land from Km. 56.450 (Dharampur More) to Km. 93.050 (Pakur) in the district of PAKUR in the state of JHARKHAND

State: JHARKHAND			District: PAKUR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Dharampur					
Village: Sonadhuni					
1	1	Government (Gairmajrui Khaas)	Jungal Jhadi	0.1243626	Jharkhand Sarkar
2	109	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0009713	Mandal Marandi, father – Late Ghughri Marandi, Fudan Marandi and Jarman Marandi and Manka Marandi, father – Late Mandal Marandi, Manjhi Marandi and Bokhul Marandi and Jetha Marandi, father – Late Rupai Marandi, Bhelu Marandi, father – Jarman Marandi, Jarman Marandi, father – Late Suna Marandi, Som Marandi and MP Marandi, father – Late Chhota Bhelu Marandi, Ismal Marandi and Badka Marandi, father – Late Some Marandi, Pandit Marandi, father – Late Shankho Marandi.
3	110	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.013274	Chandran Murmu, father – Late Sowam Murmu, Sushil

					Murmu and Shikar Murmu, father – Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu, wife – Late Madan Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
4	111	Government (Gairmajrui Khaas)	Jhaadi Jungal	0.0153784	Jharkhand Sarkar
5	112	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0373938	Chandran Murmu, father – Late Sowam Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father – Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu, wife – Late Madan Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
6	113	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0572643	Chandran Murmu, father – Late Sowam Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father – Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu, wife – Late Madan Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
7	114	Government (Gairmajrui Khaas)	Patthar Patit	0.0049777	Jharkhand Sarkar
8	164	Government (Gairmajrui Khaas)	Raasta	0.0309996	Jharkhand Sarkar
9	17	Government (Gairmajrui Aam)	Jungal	0.0421692	Jharkhand Sarkar
10	187	Private (Raiyati)	Baadi 1	0.0076892	Bablu Marandi and Chhotka Marandi and Hopna Marandi, father – Late Loongra Marandi.
11	188	Private (Raiyati)	Baadi 1	0.0134763	Samu Hembram and Raska Hembram, father – Late Dharta Hembram, Anpa Hembram, father – Late Partu Hembram, Lukhiram Hembram, father – Chando Hembram, Marangmay Hansda, wife – Late Partu Hembram, Hopna Hembram, father –

					Late Sudu Hembram.
12	189	Private (Raiyati)	Baadi 1	0.0178875	Chhotray Tudu, father – Chede Tudu.
13	190	Private (Raiyati)	Baadi 1	0.025779	Chandran Murmu, father – Late Sowam Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father – Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu, wife – Late Madan Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
14	191	Private (Raiyati)	Baadi 1	0.0223796	Lilu Hembram, father – Late Lukhiram Tudu, Lakhinder Murmu, father – Late Chunku Murmu, Suruj Marandi, wife – Late Shankho Murmu, Shib Murmu, father – Late Shankho Murmu, Baha Hansda, wife – Late Lukhiram Hansda.
15	194	Private (Raiyati)	Baadi 1	0.0160664	Chandran Murmu, father – Late Sowam Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father – Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu, wife – Late Madan Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
16	195	Private (Raiyati)	Baadi 1	0.1008903	Lalu Marandi and Jurga Marandi and Shankho Marandi, father – Late Magat Marandi, Lukhiram Marandi, father – Late Gumay Marandi, Dhudu Marandi and Som Marandi, father – Late Jhabu Marandi.
17	196	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.023796	Chandran Murmu, father – Late Sowam Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father – Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu,

					wife – Late Madan Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
18	197	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0222987	Chandran Murmu, father – Late Sowan Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father – Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu, wife – Late Madan Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
19	198	Government (Gairmajrui Khaas)	Sadak	1.4558883	Jharkhand Sarkar
20	199	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.157588	Lalu Marandi and Jurga Marandi and Shankho Marandi, father – Late Magat Marandi, Lukhiram Marandi, father – Late Gumay Marandi, Dhudu Marandi and Som Marandi, father – Late Jhabu Marandi.
21	2	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.1057871	Doman Hansda, father – Chunu Hansda, Nandu Tudu, father – Halu Tudu.
22	200	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0074868	Lalu Marandi and Jurga Marandi and Shankho Marandi, father – Late Mangat Marandi.
23	209	Government (Gairmajrui Khaas)	Raasta	0.0003642	Jharkhand Sarkar
24	219	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0712667	Lalu Marandi and Jurga Marandi and Shankho Marandi, father – Late Mangat Marandi.
25	220	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0002833	Bhim Soren and Singray Soren and Rasik Soren, father – Late Pitho Soren.
26	221	Government (Gairmajrui Khaas)	Puratan Patit	0.0518818	Jharkhand Sarkar
27	222	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0009713	Bhim Soren and Singray Soren and Rasik Soren, father – Late Pitho Soren.

28	223	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.001983	Bhim Soren and Singray Soren and Rasik Soren, father – Late Pitho Soren.
29	224	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0058681	Doman Hansda, father – Chunu Hansda, Nandu Tudu, father – Halu Tudu.
30	225	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0134763	Somay Marandi, father – Late Chunka Marandi, Manjhi Marandi and Babudhan Marandi, father – Late Somay Marandi, Birju Marandi and Somay Marandi, father – Late Badum Marandi.
31	226	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.2758802	Mandal Marandi, father – Late Ghughri Marandi, Fudan Marandi and Jarman Marandi and Manka Marandi, father – Late Mandal Marandi, Manjhi Marandi and Bokhul Marandi and Jetha Marandi, father – Late Rupai Marandi, Bhelu Marandi, father – Jarman Marandi, Jarman Marandi, father – Late Suna Marandi, Som Marandi and MP Marandi, father – Late Chhota Bhelu Marandi, Ismal Marandi and Badka Marandi, father – Late Some Marandi, Pandit Marandi, father – Late Shankho Marandi.
32	227	Private (Raiyati)	Dhaani 3	0.1060704	Sido Hembram, father – Late Sugan Hembram, Sushila Hembram, father – Late Lukhiram Hembram, Dhubu Hembram and Girish Hembram and Babuji Hembram, father – Late Ishwar Hembram, Matal Hembram and Babulal Hembram,

					father – Late Thakur Hembram.
33	228	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.1705787	Sido Hembram, father – Late Sughan Hembram, Sushila Hembram, father – Late Lukhram Hembram, Dhubu Hembram and Girish Hembram and Babuji Hembram, father – Late Ishwar Hembram, Matal Hembram and Babulal Hembram, father – Late Thakur Hembram.
34	229	Private (Raiyati)	Dhaani 2	0.0604614	Sido Hembram, father – Late Sughan Hembram, Sushila Hembram, father – Late Lukhram Hembram, Dhubu Hembram and Girish Hembram and Babuji Hembram, father – Late Ishwar Hembram, Matal Hembram and Babulal Hembram, father – Late Thakur Hembram.
35	24	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0305949	Sadhu Hembram and Surai Hembram and Lakhan Hembram and Lalo Hembram, father – Late Uday Hembram
36	243	Private (Raiyati)	Dhaani 1	0.1516795	Sido Hembram, father – Late Sughan Hembram, Sushila Hembram, father – Late Lukhram Hembram, Dhubu Hembram and Girish Hembram and Babuji Hembram, father – Late Ishwar Hembram, Matal Hembram and Babulal Hembram, father – Late Thakur Hembram.
37	244	Private (Raiyati)	Dhaani 3	0.0388911	Chandran Murmu, father – Late Sowan Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father – Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu,

					wife – Late Madan Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
38	246	Private (Raiyati)	Dhaani 2	0.0066775	Chandran Murmu, father – Late Sowam Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father – Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu, wife – Late Madan Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
39	249	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.1388911	Chandran Murmu, father – Late Sowam Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father – Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu, wife – Late Madan Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
40	25	Government (Gairmajrui Khaas)	Puratan Patit	0.001376	Jharkhand Sarkar
41	288	Private (Raiyati)	Dhaani 1	0.0501821	Pradhaani Jot
42	289	Private (Raiyati)	Dhaani 3	0.0208822	Somay Marandi, father – Late Chunka Marandi, Manjhi Marandi and Babudhan Marandi, father – Late Somay Marandi, Birju Marandi and Somay Marandi, father – Late Badum Marandi.
43	290	Government (Gairmajrui Khaas)	Patthar Patit	0.0007689	Jharkhand Sarkar
44	3	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.032497	Ravan Murmu, father – Late Jetha Murmu.
45	318	Government (Gairmajrui Khaas)	Raasta	0.0170781	Jharkhand Sarkar
46	398	Government (Gairmajrui Khaas)	Gouchar	0.0323756	Jharkhand Sarkar
47	399	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0259814	Bablu Marandi and Chhotka Marandi and Hopna Marandi, father – Late Loongra Marandi.

48	4	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0243626	Ravan Murmu, father – Late Jetha Murmu.
49	400	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0299879	Bablu Marandi and Chhotka Marandi and Hopna Marandi, father – Late Loongra Marandi.
50	401	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0275597	Doman Hansda, father – Chunu Hansda, Nandu Tudu, father – Halu Tudu.
51	405	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0223796	Mandal Marandi, father – Late Ghughri Marandi, Fudan Marandi and Jarman Marandi and Manka Marandi, father – Late Mandal Marandi, Manjhi Marandi and Bokhul Marandi and Jetha Marandi, father – Late Rupai Marandi, Bhelu Marandi, father – Jarman Marandi, Jarman Marandi, father – Late Suna Marandi, Som Marandi and MP Marandi, father – Late Chhota Bhelu Marandi, Ismal Marandi and Badka Marandi, father – Late Some Marandi, Pandit Marandi, father – Late Shankho Marandi.
52	406	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.011291	Chandran Murmu, father – Late Sowam Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father – Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu, wife – Late Madan Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
53	411	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0088628	Chandran Murmu, father – Late Sowam Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father – Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu, wife – Late Madan

					Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
54	412	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0085795	Sinan Hembram, father – Late Kishun Hembram, Some Hembram, father – Late Pandu Hembram, Pandu Hembram, father – Late Kartik Hembram, Sinan Hembram, wife – Late Kishun Hembram, Marangmay Murmu, wife – Late Sobhan Hembram, Ramadhan Hembram, father – Late Choto Hembram, Parbit Hembram, father – Late Singray Hembram.
55	421	Private (Raiyati)	Dhaani 3	0.0678673	Lukhiram Murmu and Swadhin Murmu, father – Late Pitho Murmu, Budharay Murmu, father – Badka Murmu, Munshi Murmu and Kala Murmu, father – Late Shivcharan Murmu.
56	422	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.115176	Sabudhan Tudu and Joseph Tudu and Ramesh Tudu, father – Late Gopin Tudu, Chandan Tudu, father – Late Bhagrith Tudu, Mangal Tudu and Kistu Tudu and Budharay Tudu and Mandriya Tudu, father – Late Thakur Tudu, Ramcharan Tudu, father – Late Gopal Tudu, Mohan Tudu, father – Late Bhada Tudu.
57	423	Government (Gairmajrua Khaas)	Jungal	0.1260623	Jharkhand Sarkar
58	429	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0966815	Somay Marandi, father – Late Chunka Marandi, Manjhi Marandi and

					Babudhan Marandi, father – Late Somay Marandi, Birju Marandi and Somay Marandi, father – Late Badum Marandi.
59	460	Government (Gairmajrua)	Jhaadi Jungal	0.0290975	Jharkhand Sarkar
60	464	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0134763	Ravan Murmu, father – Late Jetha Murmu.
61	465	Government (Gairmajrua Aam)	Jungal	0.6885876	Jharkhand Sarkar
62	466	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.1163901	Shibu Murmu and Ganesh Murmu, father – Late Uday Murmu.
63	469	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0974909	Bhada Murmu, father – Shitla Murmu.
64	472	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0259814	Sabudhan Tudu and Joseph Tudu and Ramesh Tudu, father – Late Gopin Tudu, Chandan Tudu, father – Late Bhagrith Tudu, Mangal Tudu and Kistu Tudu and Budharay Tudu and Mandriya Tudu, father – Late Thakur Tudu, Ramcharan Tudu, father – Late Gopal Tudu, Mohan Tudu, father – Late Bhada Tudu.
65	473	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0394982	Sabudhan Tudu and Joseph Tudu and Ramesh Tudu, father – Late Gopin Tudu, Chandan Tudu, father – Late Bhagrith Tudu, Mangal Tudu and Kistu Tudu and Budharay Tudu and Mandriya Tudu, father – Late Thakur Tudu, Ramcharan Tudu, father – Late Gopal Tudu, Mohan Tudu, father – Late Bhada Tudu.
66	474	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0679887	Chandran Murmu, father – Late Sowam Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father –

					Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu, wife – Late Madan Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
67	475	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0114933	Lalu Marandi and Jurga Marandi and Shankho Marandi, father – Late Mangat Marandi.
68	478	Private (Raiyati)	Dhaani 3	0.0084986	Shankar Tudu, father – Late Chunaku Tudu, Bada Jithu Tudu, father – Gopal Tudu.
69	484	Private (Raiyati)	Baadi 1	0.0135977	Ravan Murmu, father – Late Jetha Murmu.
70	486	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0197896	Doman Hansda, father – Chunu Hansda, Nandu Tudu, father – Halu Tudu.
71	487	Government (Gairmajrui Khaas)	Nala	0.101983	Jharkhand Sarkar
72	5	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.1173614	Chandran Murmu, father – Late Sowam Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father – Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu, wife – Late Madan Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
73	58	Private (Raiyati)	Dhaani 2	0.0023877	Lalu Marandi and Jurga Marandi and Shankho Marandi, father – Late Mangat Marandi.
74	6	Private (Raiyati)	Dhaani 3	0.0109672	Sabudhan Tudu and Joseph Tudu and Ramesh Tudu, father – Late Gopin Tudu, Chandan Tudu, father – Late Bhagrith Tudu, Mangal Tudu and Kistu Tudu and Budharay Tudu and Mandriya Tudu, father – Late Thakur Tudu, Ramcharan Tudu, father – Late Gopal Tudu, Mohan

					Tudu, father – Late Bhada Tudu.
75	61	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0717928	Sabudhan Tudu and Joseph Tudu and Ramesh Tudu, father – Late Gopin Tudu, Chandan Tudu, father – Late Bhagrith Tudu, Mangal Tudu and Kistu Tudu and Budharay Tudu and Mandriya Tudu, father – Late Thakur Tudu, Ramcharan Tudu, father – Late Gopal Tudu, Mohan Tudu, father – Late Bhada Tudu.
76	62	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0329826	Sabudhan Tudu and Joseph Tudu and Ramesh Tudu, father – Late Gopin Tudu, Chandan Tudu, father – Late Bhagrith Tudu, Mangal Tudu and Kistu Tudu and Budharay Tudu and Mandriya Tudu, father – Late Thakur Tudu, Ramcharan Tudu, father – Late Gopal Tudu, Mohan Tudu, father – Late Bhada Tudu.
77	69	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0078915	Lukhiram Murmu and Swadhin Murmu, father – Late Pitho Murmu, Budharay Murmu, father – Badka Murmu, Munshi Murmu and Kala Murmu, father – Late Shivcharan Murmu.
78	7	Private (Raiyati)	Dhaani 3	0.0004856	Doman Soren and Deepu Soren and Thakur Soren and Surai Soren, father – Garbhu Soren.
79	71	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.054998	Chandran Murmu, father – Late Sowan Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father – Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu, wife – Late Madan

					Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
80	72	Government (Gairmajrui Khaas)	Jhaadi Jungal	0.0460947	Jharkhand Sarkar
81	73	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0135977	Lukhiram Murmu and Swadhin Murmu, father – Late Pitho Murmu, Budharay Murmu, father – Badka Murmu, Munshi Murmu and Kala Murmu, father – Late Shivcharan Murmu.
82	74	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0134763	Lukhiram Murmu and Swadhin Murmu, father – Late Pitho Murmu, Budharay Murmu, father – Badka Murmu, Munshi Murmu and Kala Murmu, father – Late Shivcharan Murmu.
83	75	Government (Gairmajrui Khas)	Patthar patit	0.0077701	Jharkhand Sarkar
84	76	Private (Raiyati)	Dhaani 3	0.0196682	Chandran Murmu, father – Late Sowam Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father – Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu, wife – Late Madan Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
85	78	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.026467	Chandran Murmu, father – Late Sowam Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father – Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu, wife – Late Madan Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
86	849	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0272764	Lilu Hembram, father – Late Lukhiram Tudu, Lakhinder Murmu, father – Late Chunku

					Murmu, Suruj Marandi, wife – Late Shankho Murmu, Shib Murmu, father – Late Shankho Murmu, Baha Hansda, wife – Late Lukhiram Hansda.
87	855	Private (Raiyati)	Baadi 1	0.0368677	Samu Hembram and Raska Hembram, father – Late Dharta Hembram, Anpa Hembram, father – Late Partu Hembram, Lukhiram Hembram, father – Chando Hembram, Marangmay Hansda, wife – Late Partu Hembram, Hopna Hembram, father – Late Sudu Hembram.
88	857	Private (Raiyati)	Baadi 1	0.0399838	Bablu Marandi and Chhotka Marandi and Hopna Marandi, father – Late Loongra Marandi.
89	858	Private (Raiyati)	Baadi 1	0.0356941	Rubin Soren, father – Late Pitho Soren, Saiba Soren, father – Late Etwar Soren, Dhan Soren, father – Late Manjho Soren.
90	859	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0328612	Lalu Marandi and Jurga Marandi and Shankho Marandi, father – Late Mangat Marandi.
91	860	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0360987	Bhada Murmu, father – Shitla Murmu.
92	861	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0215702	Sido Hembram, father – Late Sugan Hembram, Sushila Hembram, father – Late Lukhiram Hembram, Dhubu Hembram and Girish Hembram and Babuji Hembram, father – Late Ishwar Hembram, Matal Hembram and Babulal Hembram, father – Late Thakur Hembram.
93	862	Government (Gairmajrui Khaas)	Sadak	0.3332659	Jharkhand Sarkar

94	863	Private (Raiyati)	Baadi 1	0.0084986	Bablu Marandi and Chhotka Marandi and Hopna Marandi, father – Late Loongra Marandi.
95	864	Private (Raiyati)	baadi 2	0.0150951	Rubin Soren, father – Late Pitho Soren, Saiba Soren, father – Late Etwar Soren, Dhan Soren, father – Late Manjho Soren.
96	865	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0106839	Lalu Marandi and Jurga Marandi and Shankho Marandi, father – Late Mangat Marandi.
97	866	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0232699	Mandal Marandi, father – Late Ghughri Marandi, Fudan Marandi and Jarman Marandi and Manka Marandi, father – Late Mandal Marandi, Manjhi Marandi and Bokhul Marandi and Jetha Marandi, father – Late Rupai Marandi, Bhelu Marandi, father – Jarman Marandi, Jarman Marandi, father – Late Suna Marandi, Som Marandi and MP Marandi, father – Late Chhota Bhelu Marandi, Ismal Marandi and Badka Marandi, father – Late Some Marandi, Pandit Marandi, father – Late Shankho Marandi.
98	87	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0167948	Chandran Murmu, father – Late Sowam Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father – Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu, wife – Late Madan Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
99	870	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.034399	Som Marandi and Manjhi Marandi and Shankho Marandi, father – Badka Marandi,

100	871	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0107649	Mandal Marandi, father – Late Ghughri Marandi, Fudan Marandi and Jarman Marandi and Manka Marandi, father – Late Mandal Marandi, Manjhi Marandi and Bokhul Marandi and Jetha Marandi, father – Late Rupai Marandi, Bhelu Marandi, father – Jarman Marandi, Jarman Marandi, father – Late Suna Marandi, Som Marandi and MP Marandi, father – Late Chhota Bhelu Marandi, Ismal Marandi and Badka Marandi, father – Late Some Marandi, Pandit Marandi, father – Late Shankho Marandi.
101	88	Private (Raiyati)	Dhaani 1	0.0411979	Chandran Murmu, father – Late Sowam Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father – Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu, wife – Late Madan Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
102	883	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0577904	Sinan Hembram, father – Late Kishun Hembram, Some Hembram, father – Late Pandu Hembram, Pandu Hembram, father – Late Kartik Hembram, Sinan Hembram, wife – Late Kishun Hembram, Marangmay Murmu, wife – Late Sobhan Hembram, Ramadhan Hembram, father – Late Choto Hembram, Parbit Hembram, father – Late Singray Hembram.

103	884	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0676649	Sinan Hembram, father – Late Kishun Hembram, Some Hembram, father – Late Pandu Hembram, Pandu Hembram, father – Late Kartik Hembram, Sinan Hembram, wife – Late Kishun Hembram, Marangmay Murmu, wife – Late Sobhan Hembram, Ramadhan Hembram, father – Late Choto Hembram, Parbit Hembram, father – Late Singray Hembram.
104	885	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0645892	Sinan Hembram, father – Late Kishun Hembram, Some Hembram, father – Late Pandu Hembram, Pandu Hembram, father – Late Kartik Hembram, Sinan Hembram, wife – Late Kishun Hembram, Marangmay Murmu, wife – Late Sobhan Hembram, Ramadhan Hembram, father – Late Choto Hembram, Parbit Hembram, father – Late Singray Hembram.
105	887	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0844597	Jethu Tudu, father – Late Gopal Tudu, Bablu Marandi and Chhotka Marandi and Hopna Marandi, father – Late Lungra Marandi.
106	888	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0689599	Bhim Soren and Singray Soren and Rasik Soren, father – Late Pitho Soren.
107	89	Private (Raiyati)	Dhaani 3	0.0020639	Chandran Murmu, father – Late Sowan Murmu, Sushil Murmu and Shikar Murmu, father –

					Late Sonaram Murmu, Durgi Tudu, wife – Late Madan Murmu, Bhudev Murmu and Leela Murmu, father – Late Sobhan Murmu.
108	890	Private (Raiyati)	Baadi 1	0.0597734	Lukhiram Murmu and Swadhin Murmu, father – Late Pitho Murmu, Budharay Murmu, father – Badka Murmu, Munshi Murmu and Kala Murmu, father – Late Shivcharan Murmu.
109	892	Private (Raiyati)	Baadi 1	0.0440712	Sugda Murmu, father – Magat Murmu
110	894	Private (Raiyati)	Baadi 1	0.0091866	Sabudhan Tudu and Joseph Tudu and Ramesh Tudu, father – Late Gopin Tudu, Chandan Tudu, father – Late Bhagrith Tudu, Mangal Tudu and Kistu Tudu and Budharay Tudu and Mandriya Tudu, father – Late Thakur Tudu, Ramcharan Tudu, father – Late Gopal Tudu, Mohan Tudu, father – Late Bhada Tudu.
111	895	Private (Raiyati)	Baadi 1	0.0209632	Sabudhan Tudu and Joseph Tudu and Ramesh Tudu, father – Late Gopin Tudu, Chandan Tudu, father – Late Bhagrith Tudu, Mangal Tudu and Kistu Tudu and Budharay Tudu and Mandriya Tudu, father – Late Thakur Tudu, Ramcharan Tudu, father – Late Gopal Tudu, Mohan Tudu, father – Late Bhada Tudu.
112	921	Private (Raiyati)	Dhaani 3	0.0094699	Sinan Hembram, father – Late Kishun Hembram, Some Hembram, father – Late Pandu

					Hembram, Pandu Hembram, father – Late Kartik Hembram, Sinan Hembram, wife – Late Kishun Hembram, Marangmay Murmu, wife – Late Sobhan Hembram, Ramadhan Hembram, father – Late Choto Hembram, Parbit Hembram, father – Late Singray Hembram.
113	924	Private (Raiyati)	Dhaani 3	0.0387697	Sinan Hembram, father – Late Kishun Hembram, Some Hembram, father – Late Pandu Hembram, Pandu Hembram, father – Late Kartik Hembram, Sinan Hembram, wife – Late Kishun Hembram, Marangmay Murmu, wife – Late Sobhan Hembram, Ramadhan Hembram, father – Late Choto Hembram, Parbit Hembram, father – Late Singray Hembram.
114	925	Private (Raiyati)	Dhaani 3	0.0763658	Sinan Hembram, father – Late Kishun Hembram, Some Hembram, father – Late Pandu Hembram, Pandu Hembram, father – Late Kartik Hembram, Sinan Hembram, wife – Late Kishun Hembram, Marangmay Murmu, wife – Late Sobhan Hembram, Ramadhan Hembram, father – Late Choto Hembram, Parbit Hembram, father – Late Singray Hembram.

115	94	Government (Gairmajrua Khaas)	Nala	0.0170781	Jharkhand Sarkar
116	943	Private (Raiyati)	Dhaani 3	0.0848644	Sinan Hembram, father – Late Kishun Hembram, Some Hembram, father – Late Pandu Hembram, Pandu Hembram, father – Late Kartik Hembram, Sinan Hembram, wife – Late Kishun Hembram, Marangmay Murmu, wife – Late Sobhan Hembram, Ramadhan Hembram, father – Late Choto Hembram, Parbit Hembram, father – Late Singray Hembram.
117	946	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0120599	Jethu Tudu, father – Late Gopal Tudu
118	947	Private (Raiyati)	Dhaani 3	0.0235937	Jethu Tudu, father – Late Gopal Tudu
119	948	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0105625	Jethu Tudu, father – Late Gopal Tudu
120	949	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.056981	Bamna Pahadiya, father – Baga Pahadiya
121	950	Government (Gairmajrua Khaas)	Sadak	0.280777	Jharkhand Sarkar
122	951	Private (Raiyati)	Dhaani 3	0.2605828	Jethu Tudu, father – Late Gopal Tudu
123	952	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0520842	Devi Pahadin, wife – Deva Pahadiya, Jalia Pahadiya and Gande Pahadiya and Guhia Pahadiya, father – Baga Pahadiya, Singa Pahadiya, father – Baida Pahadiya.
124	955	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0501821	Bamna Pahadiya, father – Baga Pahadiya
125	956	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0283691	Bamna Pahadiya, father – Baga Pahadiya
126	957	Private (Raiyati)	Baadi 2	0.0095913	Devi Pahadin, wife – Deva Pahadiya, Jalia Pahadiya and Gande Pahadiya and Guhia Pahadiya, father –

					Baga Pahadiya, Singa Pahadiya, father – Baida Pahadiya.
				Total	8.0245648

[F. No. RW/Ranchi/LA/km.42.200 to Km.94.900/NH-333A/JHR/2021-2022/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director